

Podziękowanie

Li starannej i zupełnie bezinteresownej kuracji Pana lekarza Zacheja z służyła zadowalającym uratowaniem z nagłej i niebezpiecznej słabości żony mojej, i atki czwerga drobnych dzieci...

Stieglitz

Muzeum starożytności... Wstęp 30 cent.

Folwark w Kawsku

do sprzedania, mila drogi od Strujy, tabularny korpus obejmujący 137 morgów pola ornego... Sprzedaje Józef Smalawski...

Prawdziwe belgijskie smarowidło do wozów

uznane za najlepszy tłuszcz na osi, polecane w oryginalnych beczkach po 100 funtów...

Augusta Schellenberga

1810 8-? we Lwowie.

Poszukuje się egzaminowanego leśniczego,

do większego kompleksu lasów, któryby się mógł wykazać chlubnymi świadectwami ukonczonych studiów...

NEURALGIE

wszystkich cierpień nerwowych... W Krakowie w aptece p. Trauczyńskiego...

TRUDNE TRAWIENIE BOLE ŻOŁADKA

Uleczenie niezawodne przez użycie WINA, SYROPU I PIGULEK Z PEPSYNY I DIASZTY PE CHASSAING...

Choroby dzieci

SYROP CHRZANOWY Z IODEM

Tran rybi wiodący swe właściwości lecznicze obecności jodu, który się w nim znajduje...

Stanowczy sposób leczenia chorób płciowych wszelkich wyrzutów, ran syfilitycznych

Dostępny może we Lwowie w aptekach pp. P. Mikolasa, B. Ruckera...

SANG

Skuteczność syropu roślinnego bezmerkuriowego przeciw liszajom...

PLUS de COPAHU

Przyjemny smak i w swoim działaniu łagodny Syrop Cytrynowy...

Dnia 10. Maja rozpoczęła się w domu pod l. 57, przy placu Dykasterjalnym obok magazynu mebli Antowiego Kirschnera...

WYPRZEDAŻ

rozmaitych towarów galanteryjnych z brązu, drzewa, porcelany i skóry, jako też zegarów i lamp stołowych, po nadzwyczaj niskich cenach.

GODEFFROY & KLEIN

w Krakowie!

Zawiadamiamy Szanowną Publiczność iż oprócz sprzedaży en gros i en detal wszelkich win Szampańskich, Bordeaux, Hiszpańskich, Węgierskich, Koniaków i Likierów...

Agencję Wody Szczawnickiej

ze zdrojów Wandy i Szymona jak również agencją piwa wojnickiego na które przyjmujemy zamówienia.

Na żądanie Sz. Publiczności załatwiamy wszelkie ekspedycje i komisie.

W skutek licznych zapytań o zakupno dóbr ziemskich upraszamy Sz. Obywateli którzyby mieli chęć swoje majątki sprzedać...

Obywateli którzyby mieli chęć swoje majątki sprzedać...

Jest także do nabycia dom z dwoma pawilonami w Tarnowie za cenę 29.000 z r. wal. austr.

we Lwowie: zlecenia dla nas przyjmują dom handlowy Stanisława Krzyżanowskiego w Ryńku.

1904 2-3

KANTOR WYMIANY

c. k. uprzyw. galic.

akcyjnego Banku hipotecznego

kupuje i sprzedaje 1909 3-?

wszystkie efekta i monety pod warunkami najprzystępniejszymi.

Młocarnie ręczne kieratowe, wodne i parowe. Młocarnie na koniżynie kieratowe, wodne i parowe. Srótowniki, siewczernie, miłaki siewczarki na buraki, aparaty do purzenia paszy.

Zelazne pokłady na nogach pod sterem, niedozwalające dostępu myszom i ułatwiają przewiew powietrza...

JULIUSZA CAROWA na Smilchowie 24. w Pradze.

Ilustrowane cenniki bezpłatnie i franko. Reprezentacje dla Galicji u J. Borgenichta w Tarnowie.

Choroby krwi

Niezawodne wyleczenie. W sposób niezbity stwierdzonem jest przez znaczną ilość lekarzy, że białe ziarnko gorczyczy zdrowia Didiera...

Skład we Lwowie w aptekach: Piotra Mikolasa i Ruckera, w Brodach u pani Ewy Kornfeld i w aptece p. Kullaka...

Nowo wynaleziony kruszec szlachetny

Table with 2 columns: 'prawdziwie tylko tu' and 'prawdziwie tylko tu'. Lists various types of jewelry and their prices.

Klejnoty dla pań: 1 wspaniała broszka po 80 cent. z r. 1, 1.20, 1.80, 2.50, 3.50, 4.20, 5.50, 6.50, 7.50, 8.50, 9.50.

Na wystawie rolniczo-przemysłowej w Przemyślu

w dniu 28., 29., 30., 31. Maja i 1go Czerwca 1870 r. będzie Piotra Szumlańskiego fabrykanta wyrobów kruscowych w Opawie (Szląsk austr.)

Szkoła rysunków i malarstwa.

Niż j. podpiąwszy przyjechawszy w tych dniach z zagranicy, otworzył szkołę rysunków i malarstwa w kamienicy pod l. 655 przy ulicy Frenela...

100.000 talar. w srebrze.

Dnia 18. i 19. Maja b. nastąpi nadzwyczajnie wielkie Losowanie pieniężne, w którym w ogóle 1 milion 718.440 talar.

W. Wischin

in Wien, Stadt, Humpelpl. Rigasse 4. Współwładny, którym się teraz niżej opisać, omówić się może dowie: Niepotrzeba więcej żadnego frotera!

Wagi decymalne

Advertisement for precision scales. Includes images of various scales and text: 'Waga balansowa.', 'Waga decymalna.', 'Waga na bydło.'

Jedyny na Galicję SKŁAD prawdziwych amerykańskich zegarków kotwicowych z chińskiego srebra „Remontoirs“

WYROBY KRAJOWE a mianowicie derki na konie koldry weliańskie, koce kolorowe i białe...

Do Głównego Składu TOWARÓW KOMISOWYCH przy placu Marjackim 342 m. nadszedł świeży zapas płócien, bielizny stołowej...

Kurcze epileptyczne (wielką chorobę) kuruje listownie lekarz specjalnie dla chorób epileptycznych Dr. O. KIL-

OGLOSZENIE.

Dyrekcja galicyjskiej kasy oszczędności podaje do powszechnej wiadomości, że odład za podstawę wymierzenia wartości dóbr ziemskich...

Kute, przez c. k. urząd cement w Wiedniu zbadane i ostemplowane Wagi decymalne czworokątne, nieprzewyższone pod względem trwałości z jednej, a dokładności z drugiej strony...

Auto - Typograficzny Zakład.

w Kijowie
poszukuje zdolnego zecera do robót akomodacyjnych...

Praktyczny zarządca ekonomiczny, który posiada chlubne świadectwa...

Zamówienia na pasy do machin z francuskiej skóry...

Zakład hydroterapeutyczny w Sassovie...

Wydawnictwo Mrówki poleca publiczności swoje nakłady...

Biuletyn Mrówki, serja druga, w której już wyszły: M. Czajkowski go, Wernyhora...

Można jeszcze dostać całe komplety pierwszej serji Biblioteki Mrówki...

Wszystkie książki, które w tym roku wyszły w wydawnictwie Mrówki...

Liebegi i Liebiga pożywność w formie rozpuszczalnej...

Wizykatorie zwane ALBESPEYRES, Przyjęte w szpitalach paryskich...

JÓZEF BIELSKI doktor medycyny HOMEOPATA...

Karlsbadzkie Wody mineralne i sól M. Kozłowskiego...

Apteka w miasteczku powiatowym w Galicji...

Już nadeszła BRYNDZA MAJOWA doh andlu...

W tymże handlu znajdują się także najskuteczniejszy środek dla cierpiących...

PASTYLKI UŁATWIAJĄCE TRAWIENIE Z MLECZANU SODY I MAGNEZJI...

Pastyliki te przyniosły nam są przyczyną i znakomitszych lekarzy Paryżkich...

Boskie błogosławieństwo u Kohna w Wiedniu!! Kantor izby wymiany giełdowej i loteryjny...

C. k. uprzywilejowany galic. akcyjny Bank hipoteczny...

C. k. uprzyw. galic. akcyjny bank hipoteczny. §. 16 Za każdą w terminie nieuiszczoną wpłatę...

PREPARATOR OTRZYMAŁ MEDAL ZŁOТЫ I 16,800 FR. NAGRODY. QUINA LAROCHE...

Wydawca: Teofil Szamski. Właściciel i odpowiedzialny Redaktor: Jan Dobrzański.

Adolf Gross, Kantor wekslarski i bankierski w Wiedniu, (Börsengebäude). Filie w Gracu i Krakowie...

Wiedeńskie Towarzystwo Izby Wymiany z kapitałem akcyjnym 3 mil. zlr.

Wiener Wechselstuben - Gesellschaft, Wiedeń Graben Nr. 8.

PASTA I SIROP z KODEINĄ P. BERTHE w Paryżu.

Obwieszczenie. W gmachu galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego...

Właściciel i odpowiedzialny Redaktor: Jan Dobrzański.

Ja Wilhelmina Rix Oryginalna PASTA POMPADOUR Dr. A. Rix...

Ferdynanda F. Leitnera kantor bankierski i komisowy w Wiedniu, Stadt, Wallnerstrasse nr. 12...

„JANUS“ Majątek własny 2 mil. zlr. ogólny wzajemny zakład ubezpieczenia kapitałów i rent...

Bank Krajowy galicyjski wydaje Asygnaty kasowe (Kassascheine)...

Filia c. k. uprzyw. Zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu we Lwowie...

ASYGNATY KASOWE 4-procentowe za 2 dniowym wypowiedzeniem, 4 1/2-procentowe za 8 dniowym...

Wydawca: Teofil Szamski. Właściciel i odpowiedzialny Redaktor: Jan Dobrzański.